
 

PRAVIDLA LETNÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO ZOOTÁBORA:  

dbát pokynů vedoucích při programech konaných v areálu zoo i mimo, bez 

souhlasu se nevzdalovat z jejich dohledu, dbát na bezpečnost ostatních dětí i 

chovaných zvířat při hrách a jiných sportovních a kulturních aktivitách, být 

slušný, nenosit nebezpečné či cenné předměty na příměstský tábor, pohybovat se 

po zoologické zahradě jen v místech k tomu určených.  

 
 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Já, ………………………………………..……………… prohlašuji, že mé dítě  

 

…………………………..…………………………… je plně způsobilé a 

seznámené s programem příměstského tábora a jeho pravidly. 

 

Souhlasím, aby zoo zpracovávala mé osobní údaje a údaje mého dítěte, včetně 

zdravotní způsobilosti, po dobu konané akce a povinné archivační doby. 

 

Jsem si vědom, že z tábora jsou pořizovány záznamy, které nemají charakter 

biometrických údajů a tyto mohou být použity za účelem prezentace činnosti 

zoologické zahrady. Jedná se o zpracování osobních údajů ve smyslu zákona č. 

89/2012 Sb. Občanský  zákoník. 

  

Telefonní kontakt na zákonného zástupce v době konání tábora (8 - 16 hodin): 

 

……………………….. 

 

Dítě z tábora bude odcházet*: 

   

SAMO  S DOPROVODEM  DLE DOMLUVY RÁNO 

             

 

 

 

V …………………. dne ………………                 …………………………... 

Podpis zákonného zástupce 

* nehodící se škrtněte 

 


